

Wyjaśnienie treści do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) nr 2

Ostróda, dnia 01.12.2016 r.

DT.2610.17.2016.BŻ

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy - Smykowo- Szyldak-Olsztynek, odc. Smykowo-Brzydowo”, znak DT.2610.17.2016.BŻ.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informuję jn.:

Pytanie 1:

Zamawiający żąda podania przez Wykonawcę w pkt. 9 Formularza oferty: nazw podwykonawców, określenia części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.

Prosimy o potwierdzenie, iż w pkt. 9 Formularza oferty należy podać nazwę firmy podwykonawczej tylko w przypadku jeżeli jest ona już znana Wykonawcy. Jeżeli nie - należy wpisać części zamówienia bez podawania nazw podwykonawców?

Powyższe ma swoje uzasadnienie ponieważ na etapie oferowania podwykonawcy często nie są jeszcze wyłonieni przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 36b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.; dalej p.z.p.) Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Jednocześnie ustawodawca dopuścił możliwość żądania przy zamówieniach na roboty budowlane, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi Zamawiającego, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi o ile są już znane art. 36b ust. 1a p.z.p.).

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisem w &6 SIWZ oraz zgodnie z art. 24 ust. 11 dotyczącym przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej i zachowania terminów, o których mowa w powyższym artykule prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przekazanie powyższego oświadczenia w formie elektronicznej wraz z niezwłocznym przesłaniem oryginału drogą pocztową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaze Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Oświadczenie składane jest w oryginale.

Pozostałe postanowienia SIWZ są bez zmian.

DYREKTOR

Małgorzata Ostrowska